令和 5年 5月吉日

保護者の皆様

調布市立第三中学校ＰＴＡ

会長 早坂 寿晃

標準服・学校指定用品リサイクルのお願い

日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただきましてありがとうございます。

今年度も引き続き制服等のリサイクルが出来るよう、皆様から、サイズアウトしたもの、使用しなく

なったもの、ご家庭で眠っているものの寄付をお願いいたします。

6月 3日（土）の運動会の日に、正門入ってすぐの場所でリサイクル品を回収します。

         （運動会当日は、回収のみを行います。）

必ず、事前にお洗濯（ご家庭のお洗濯で十分です）をお願いします。

破れ・汚れのあるものはご遠慮ください。

＜対象品＞

 ・制服上下（夏冬）、Ｙシャツ、ブラウス、ポロシャツ、ベスト、セーター、リボン、

ネクタイ

 ・体操着、ハーフパンツ、ジャージ上下、柔道着、水着、水泳帽

       ・校章、アイロンプリント（未使用・購入して使わなかったもの）、スクールバッグ、上履き等

1 リサイクル品の寄付・引き取りは随時受け付けていますが、引

き取りは、運動会以降の日でお願いします。

2 PTA室は常時施錠されています。職員室で先生に声をかけ

て鍵を借りご自由に入室ください。退室後は施錠をし、鍵は

職員室に返却お願いします。

3 寄付、引き取りの品目と点数を、各自で台帳ノート（ピンク）

に記入いただき、また、今後の活動の参考のために、ご感想

を感想ノート(水色)に記入お願いします。

PTA室は東校舎２階階段となりです。

入り口の写真です。

以上

運動会当日 リサイクル品を回収します！！

運動会の日以降に、PTA室にて、リサイクル品の寄付・引き取りを随時受け付けています！